
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

KONCENTROVANÉ
ROZPOUŠTĚDLO A ČISTIČ

• Vysoce ekonomický nekorozivní
odmašťovač.

• Použitelné na všechny voděodolné
povrchy.

• Účinně rozpouští i suché olejové vrstvy.
• Zvláště vhodné pro přípravu povrchů

před nanášením barvy a laku.

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  neručí  za  úplnost  a  přesnost  těchto
informací  a  odmítá  záruku  za  vaše  konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou poskytuje, se týká
pouze  standardních  prodejních  podmínek  tohoto
výrobku.  V  žádném  případě  nenese  odpovědnost
za  náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

AQUA CLEAN BLUEACB
Základní informace
AQUA CLEAN BLUE je velmi ekonomický nekorozivní
odmašťovač vhodný pro většinu voděodolných povrchů,
kde účinně odstraňuje suché olejové vrstvy, řezné a
obráběcí kapaliny atd. Je zvláště vhodný pro přípravu
povrchu před nanášením barev a laků.
AQUA CLEAN BLUE účinně odstraňuje hmyz z čelního
skla a karoserie auta. Na mastné a mastné vrstvy

působí jako emulgátor. Nečistoty v tomto procesu ztratí
spojení s povrchem a vzniklá emulze se odstraní
setřením nebo opláchnutím.
Pro méně náročné aplikace lze AQUA CLEAN BLUE ředit
vodou až 1:20. Může být použit v blízkosti otevřeného
ohně, jisker a zdrojů tepla.

Technické informace
Skupenství: kapalný
Barva: světle modrý
Zápach: charakteristika
Hodnota pH (při 20°C): 13,0 - 14,0
Bod tání: ≈ 0°C
Bod mrazu: ≈ 0°C
Počáteční bod varu: ≈ 100°C

Bod vzplanutí: 43°C
Hustota (při 20°C): 1,03 g/cm³
Rozpustnost ve vodě: zcela mísitelný
Dynamická viskozita (při 25°C): < 10 mPas
Bezpečnostní opatření viz bezpečnostní list.
Určeno pouze pro profesionální uživatele !

Aplikace a Použití

• Je vhodné AQUA CLEAN BLUE nanášet na
očištěné povrchy stříkáním, kropením,
roztíráním nebo pomocí parního nebo tlakového
mycího zařízení. Účinnost při zahřátí na 80 ° C
stoupá až o 50%. Můžeme tedy zvýšit poměr
vody v pracovním roztoku. Nechte působit
30-60 sekund podle struktury znečištěných
nečistot. Poté povrch opláchněte a otřete
dosucha.

• TABULKA ŘEDĚNÍ : A B C D E
• ČÁSTI VODY            1 2 5 10 20
• Poměry ACB:           1 1 1  1  1

• Ředění povrchu
• Obráběcí stroje A-B
• Potravinářské stroje B-C
• Podlahy D
• Kartáčovací stroje E
• Plachty C-D
• Balicí stroje E
• Parní čištění E
• Hutní materiál A-B
• Kotoučové pily B
• Pro čištění nepříliš mastných povrchy E

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T121005 Aqua Clean Blue 5l Viz potisk + 36 měsíců ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE
T121025 Aqua Clean Blue 25l Viz potisk + 36 měsíců ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


